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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
znak IHiT/P/66/2013 na dostawe: Zakup paliw silnikowych do samochodow IHIT

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytaii i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajagcy dopusci termin ptatnosci 14 dni od wystawienia przy rozliczeniu: od 1-go do 15-go
dnia danego miesiaca i od 16-go do ostatniego dnia danego miesigea, przy czym za datg sprzedazy uznaje
sic_ostatni_dziefi danego okresu rozliczeniowego, a za date zaplaty uznanie konta bankowego
Wykonawcy? Faktura jest wystawiona po zakonczeniu okresu rozliczeniowego do 7 dnia.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 2

W odniesieniu do opisu przedmiotu zamoéwienia i formularza ofertowego, czy wskazana cena shuzy
wylacznie do wyliczenia wartosci zaméwienia, tu Wykonawca wnosi o usunigcie zwrotu ,,marza”, gdyz jest
to tajemnica spolki, chyba, ze Zamawiajacy rozumie przez to opust i zaakceptuje, ze sprzedaz paliw
odbywaé si¢ bedzie (w przypadku kart paliwowych) po cenach obowigzujgcych na danej stacji paliw
Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzglednieniu ewentualnego stalego opustu liczonego
od ceny brutto- prosze¢ o Panstwa stanowisko.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wskazana cena sluzy wylacznie do wyliczenia wartosci zaméwienia.
Zamawiajacy akceptuje, ze sprzedaz paliw odbywaé si¢ bedzie w przypadku kart paliwowych po
cenach obowigzujacych na danej stacji paliw Wykonawey w momencie realizacji transakcji przy
uwzglednieniu ewentualnego stalego opustu liczonego od ceny brutto.




